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WAKACJE W ,,DUCHU’’
Ewa Pałasińska

Wrzesień to koniec wakacji i urlopów. Pozostały nam miłe wspomnienia,
fotografie i pamiątki. W naszej parafii czas lata obfitował w liczne
wydarzenia. Odbywały się rekolekcje i pielgrzymki: piesze i autokarowe.
Był to również czas koncertów. Wielu parafian uczestniczyło w tych
wydarzeniach.
A zaczęło się już w czerwcu. Przypomnĳmy :

4.06 2022 - Pielgrzymka parafialna Franciszkańskiego Zakonu
Świeckich pod duchową opieką ks. Rafała - do
Trzebnicy, Miejskiej Górki Goruszki oraz Kobylina

26.06.2022 – Koncert „Idę po wodzie” Grzegorza Kloca wraz z zes-
połem. Muzyk - wokalista i kompozytor, wpadł w
nałóg alkoholowy. Stracił wielu przyjaciół. Kiedy miał
27 lat zmienił swoje życie….

20.07.2022 - Pielgrzymka parafialna do Kromieryża (Czechy)
,,WCzeskich ogrodach kwiatowych”. Program
zawierał m.in. zwiedzanie Sanktuarium Svaty Hostyn.
Opiekę duchową sprawował ks. Krzysztof Jurczyński.

21-24.07.2022 – 41 piesza parafialna pielgrzymka na Jasną Górę. Czas
modlitwy i rekolekcji w drodze. Opieka duchowa ks.
Rafał Lar.

23.07.2022 - Muzyka w Bytkowskim Duchu - Będzińskie Wieczory
Organowe. Koncert muzyki organowej w wykonaniu
Marty Febe Ręka. Koncert poprowadził oraz słowo
o muzyce wygłosił nasz organista, pan Wojciech
Matczak.

10.08.2022 - Pielgrzymka parafialna - Zalipie - Busko Zdrój. W
programie m.in. Msza Święta w Sanktuarium bł.
Karoliny Kózkówny (patronki młodzieży – pierwszej
polskiej męczennicy beatyfikowanej w kościele
polskim) w Zabawie. Opieka duchowa ks. Krzysztof
Jurczyński.
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14.08.2022 – Koncert Maryjny ,,Ta, która mówi Amen’’ w
wykonaniu Magdy Anioł i Violi Brzezińskiej z
zespołem.

21.08.2022 - Doroczną Pielgrzymkę kobiet i dziewcząt do Matki
Bożej Piekarskiej prowadził ks. Proboszcz.

27.08.2022 - Pielgrzymka parafialna Franciszkańskiego Zakonu
Świeckich do Sieprawia i Krakowa. W programie m.in.
zwiedzanie Sanktuarium i miejsc związanych
z błogosławioną Anielą Salawą – patronką FZŚ w
Polsce.

X RÓŻA RÓŻAŃCOWA –PATRONKA: ŚW. RITA.

W sierpniu br zawiązała się
w naszej parafii X Róża
Różańcowa. Róża obrała
świętą Ritę jako swoją
Patronkę. Mamy tę łaskę,
że w naszej świątyni
znajdują się Jej relikwie.
We wrześniu modlimy się
w intencjach parafialnych,
O dobre i błogosławione
owoce czasu tegorocznych
misji parafialnych, oraz o
dary i światło Ducha
Świętego i łaskę
nawrócenia dla tych
Parafian, którzy zaniechali
praktyk religĳnych’’

A Ty, za kogo się modlisz?
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Wyjazd do tych Sanktuariów 4
czerwca br. organizował

Franciszkański Zakon Świecki.
Nasza wycieczka była
jednodniowa, toteż musieliśmy
wyjechać wcześnie rano, aby
odwiedzić Trzebnicę, położoną w
województwie dolnośląskim,
Miejską Górkę oraz Kobylin w
woj. wielkopolskim. Oczywiście
przed podróżą pobłogosławił nas
święconą wodą nasz opiekun
duchowy ksiądz Rafał i po krótkiej
modlitwie wyruszyliśmy pięknym
autokarem ze śpiewem na ustach
chwaląc nadchodzący dzień i
Maryję.

Klasztor cysterek w Trzebnicy i
Sanktuarium świętej Jadwigi
Śląskiej.

Miejsce urzekające,
piastowskie, z bogatą historią. Jego
Fundatorem był książę Henryk
Brodaty w 1202 r. W tym czasie
święty Franciszek rozpoczynał
swoją działalność w Asyżu,
gromadząc współbraci chcących
żyć w pokorze i ubóstwie
ewangelicznym. Nasi parafianie z
historią Trzebnicy mogli zapoznać
się z tekstu autorstwa p. Ewy

Pałasińskiej w „DUCHU
BYTKOWSKIM” nr 6(110) z
piątego czerwca 2022 r.
Naszą przewodniczką była s.
Gioniza z zakonu Boromeuszek.
Boromeuszki również należą do III
Zakonu świętego Franciszka. Było
co podziwiać. Byliśmy
zachwyceni. Te porcelany,
lichtarze, meble, księgi. Wszystko
się zachowało do naszych czasów
pomimo tylu wojen, wrogich
napaści i pożarów. W czasie jazdy
modlimy się: litanie, modlitwy z
brewiarza franciszkańskiego,
modlitwy o pokój na świecie, o
bezpieczną podróż, śpiewamy
pieśni pielgrzymkowe.

Następne miejsce
pielgrzymkowe to Górka Miejska
– Goruszki. Jesteśmy zachwyceni.
Piękny klasztor franciszkański. W
stylu barok - rokoko. Smukłe
wieże. Święty Franciszek w
rzeźbie, jak żywy. W dolnej części,
krypta grzebalna, miejsce kaźni
około 500 osób z czasów II wojny
światowej. Zginęło również wielu
zakonników. Oddajemy cześć
Słudze Bożemu, Ojcu
Euzebiuszowi Huchrackiemu

PARAFIALNA PIELGRZYMKA
FRANCISZKAŃSKA DO TRZEBNICY,
MIEJSKIEJ GÓRKI GORUSZKI I KOBYLINA
Jacek Pniewski



5

OFM, który został zamęczony za
wiarę i ojczyznę w obozie
koncentracyjnym w Dachau 6 maja
1942 r. Jego śmierć męczeńska i
całe jego życie było świadectwem
wielkiego przylgnięcia do
Chrystusa. Przed śmiercią zdążył
wypowiedzieć słowa; ''Trzeba się
na wszystko zgodzić, co Bóg da”.
Mamy nadzieję, że wkrótce
zostanie błogosławionym.

Posileni pysznym obiadem w
refektarzu wyruszyliśmy do
Kobylina, gdzie znajduje się
piękne Sanktuarium Matki Bożej
przy żłóbku. Odpust przypada 25
grudnia i 2 sierpnia. Szczególnie
ciepło przyjął nas ojciec Tobiasz
Kołodziejczyk - nasz były asystent
duchowy z klasztoru w
Panewnikach. Do miejsca tego
często przychodzą małżeństwa,
które długo oczekują potomstwa.
Chodziliśmy po okolicach wokół
klasztorów i byliśmy zdumieni

gospodarnością braci
franciszkanów i innych
gospodarzy. Gospodarka planowa.
Każdy skrawek ziemi jest
wykorzystany na własne potrzeby,
uwzględniając hodowlę zwierząt.

Ta pielgrzymka była
pierwszym wyjazdem po pandemii.
W drodze mogliśmy się lepiej
poznać i zintegrować z
parafianami. Siostra Krysia z
parafii świętego Krzyża dała
świadectwo w jaki sposób
wyrzucała złe duchy przy z pomocą
wody święconej. Do Bytkowa
wróciliśmy przed północą.
Zmęczeni, ale szczęśliwi
dziękujemy organizatorom s.
Gabrysi i s. Dorocie, które
z poświęceniem przygotowały
pielgrzymkę, którą trudno będzie
zapomnieć. Do zobaczenia
w innym czasie w innym miejscu.

brat Jacek

Górka Miejska - Klasztor na Goruszkach
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„STÓŁ DLA MNIE ZASTAWIASZ…”
Maciej Gwizdała

Tytułowe słowa, pochodzące z
Psalmu 23 były tematem

przewodnim rodzinnych rekolekcji
organizowanych przez
Diakonię Świętej Rodziny z
pobliskiego Józefowca.

W dniach 7-14 sierpnia
Ośrodek Wypoczynkowo-
Konferencyjny „h2o” w Kiczy-
cach koło Skoczowa, nad Wisłą,
był miejscem, gdzie wraz z innymi
rodzinami rozważaliśmy i prze-
żywaliśmy treści przekazywane
przez siostrę Bognę Młynarz ze
zgromadzenia Sióstr Duszy
Chrystusowej oraz ojca Tomasza
Nowaka, dominikanina.

Pęd życia i reakcje na
zewnętrzne bodźce potrafią
skutecznie zagłuszyć pragnienie
spotkania z Bogiem oraz
nawiązania z Nim indywidualnej,
głębokiej relacji, dlatego na
początku zostaliśmy zachęceni do
fizycznego odpoczynku, wsłu-
chania się w swoje potrzeby, a
także znalezienia w swoim ciele
presji i napięć, które nas blokują.
Następnie na spotkaniu z Panem
mogliśmy przedstawić Mu
wszystkie nasze troski i emocje,
aby je uporządkować. Poznaliśmy

także jak relacja z Bogiem może
być zdiagnozowana w naszym
codziennym podejściu do innych
ludzi. Zapoznaliśmy się także z
Ruchem „Solaris” łączącym osoby,
które pragną żyć w głębokiej,
osobistej przyjaźni z Jezusem i
poddawać swoją duszę pod wpływ
Jego Najświętszej Duszy, zgodnie z
duchowością przekazaną przez
Służebnicę Bożą M. Paulę Tajber.

Codziennie stół był dla nas
zastawiony i Bóg czekał na nas na
Uczcie Eucharystycznej. Podczas
posiłków oraz czasu wolnego
mieliśmy sporo możliwości
zauważenia drugiej osoby, bez
narzucania swoich wyobrażeń i
przekonań poprzez dawanie
świadectwa. Trwające upały
spowodowały, że znaczna
część osób korzystała z dostępnych
basenów, żeby się trochę ochłodzić.
Z kolei najmłodsi uczestnicy
rekolekcji chętnie brali udział w
zajęciach pod opieką animatorek,
które potrafiły przekonać do
wspólnej zabawy nawet najbardziej
skryte dziecko.

Kolejny turnus rekolekcji już za
rok!
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NA JASNĄ GÓRĘ!
41 piesza parafialna pielgrzymka na Jasną Górę

Maciej Janowski

„Około siedemnaście” – na
twarzy księdza Rafała pojawiło
się zdziwienie, gdy usłyszał, ile
kilometrów liczy trasa
pielgrzymki pierwszego dnia.
„Najwięcej będzie na końcu, a
jutro tylko jakieś trzynaście”. To
niewiele. Dla mnie taki dystans
też zawsze wydawał się dość
krótki, niezbyt wymagający. Jeśli
pielgrzymować, to trzeba poczuć
wysiłek, czyli przejść dwadzieścia
pięć, trzydzieści kilometrów, a
tutaj tylko taki spacer. Ale może
jednak nie o to chodzi.

Kilka lat temu wróciłem na
bytkowskie pielgrzymki po
długiej przerwie. Najbardziej
uderzyło mnie, że to już nie jest
pielgrzymka młodzieżowa, a
raczej rodzinna. Od emerytów po
dzieci kilkuletnie, a nawet
niemowlaki w wózkach. W takich
warunkach przejście kilkunastu
kilometrów dla jednych staje się
wyzwaniem, a dla innych okazją,
by wzajemnie sobie pomagać,
troszczyć się o tych, którym
trudniej - bo kondycja nie ta, bo
zmęczone dzieci, bo skwar. Tak
było też w tym roku i takie
wspólne pokonywanie trudów

urzeka mnie najbardziej w
pielgrzymce naszej parafii.

W takich warunkach łatwiej
też skoncentrować się na wymiarze
duchowym drogi. Pielgrzymujący z
nami ksiądz Rafał Lar przygotował
się bardzo rzetelnie i prowadził nas
pod hasłem NADZIEJA.
Oczywiście nie wiem, czy każdemu
dane było tę Bożą nadzieję w sobie
rozbudzić. Dla mnie szczególnie
ważne było wskazanie, że przez
odpusty „Bóg bierze w Kościele na
siebie naprawę skutków (…)
grzechów” (mateusz.pl), czyli
„poprawia” świat już teraz,
chroniąc przed skutkami moich
grzechów osoby z mojego
otoczenia, dotknięte tymi
grzechami. Mogę zatem mieć
nadzieję nie tylko na życie wieczne
przy Bogu, ale też na naprawienie
przez Boga tego, czego sam
naprawić nie potrafię. Trzeba tylko
uzyskać odpust. Spełnienie
wszystkich warunków nie jest
łatwe, ale przecież odpusty są dla
ludzi, a nie dla aniołów. Taką mam
nadzieję...
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Wrzesień w naszej parafii i diecezji.
Ewa Pałasińska

03.09.2022 - Parafia Ducha Świętego Bytków: Nabożeństwo oraz msza św.
ku czci Niepokalanego Serca NMP w ramach Pięciu
Pierwszych Sobót Miesiąca.

04.09.2022 - Katedra Chrystusa Króla w Katowicach: Dzień wspólnoty
Ruchu Światło Życie w katedrze.

06.09.2022 – 29.11.2022 – Parafia Św. Michała Archanioła w
Michałkowicach - Seminarium Odnowy Wiary: „Zakorzeń
się na nowo”. Cykl 12 spotkań: konferencja, wspólna
modlitwa, spotkanie w grupie, indywidualna modlitwa
Słowem Bożym w domu.

08.09.2022 – Święto Narodzenia NMP. Parafia Ducha Świętego Bytków:
Uroczyste zakończenie Duchowej Adopcji Dziecka
Poczętego.

08-16.09.2022 - IV Archidiecezjalna Pielgrzymka chorych,
niepełnosprawnych i ich rodzin do Lourdes.

09.09.2022 - Wspomnienie bł. Anieli Salawy – patronki Franciszkańskiego
Zakonu Świeckich w Polsce. W 2022 roku przypada
100 rocznica Jej śmierci. Relikwie błogosławionej znajdują
się w naszym kościele.

10.09.2022 – Ogólnopolska Pielgrzymka Legionu Maryi na Jasną Górę.
11.09.2022 – Parafia Ducha Świętego Bytków: Koncert muzyki

kameralnej z cyklu „Muzyka w Bytkowskim Duchu”
12.09.2022 – Uroczystość NMP Piekarskiej, głównej patronki

archidiecezji.
13.09.2022 - Parafia Ducha Świętego Bytków - nabożeństwo, msza św.

oraz procesja ku czci MB Fatimskiej.
14.09.2022 – Święto Podwyższenia Krzyża Świętego.
15.09.2022 – Rocznica urodzin księdza proboszcza Tomasza Kopczyka.
17.09.2022 - Parafia Ducha Świętego Bytków: Pielgrzymka parafialna:

Henryków – Panorama Racławicka; w programie m.in. Msza
Święta oraz zwiedzanie Klasztoru Księgi Henrykowskiej w
Henrykowie.
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18.09.2022 - Parafia Krzyża Świętego - Siemianowice Śl. Odpust
parafialny.

18.09.2022 - Parafia Niepokalanego Poczęcia NMP (Kościół Mariacki)
Katowice: Msza św. w języku angielskim.

22.09.2022 - Parafia Ducha Świętego Bytków - Msza św. oraz
nabożeństwo ku czci Św. Rity połączone z poświęceniem
róż.

23.09.2022 - Wspomnienie św. Ojca Pio z Pietrelciny.
24-25.09.2022 – IV Międzynarodowy Festiwal Muzyki Sakralnej w

Katowicach „Mistrzowie Modlitwy Muzyką’’: Wieczór
pierwszy - Katowice Kostuchna, Parafia Trójcy
Przenajświętszej; Wieczór drugi to: Katowice Dąb, Parafia
Jana i Pawła Męczenników. Kolejne wielkie dzieła muzyki
liturgicznej i sakralnej zostaną zaprezentowane od 01- 02.10.

25.09.2022 - Światowy Dzień Migranta i Uchodźcy. Pamiętajmy w
modlitwie o tych, którzy z powodu wojen czy innych
nieszczęść są zmuszeni do opuszczenia swojej ojczyzny.

25.09.2022 – Parafia Świętego Michała Archanioła - Siemianowice Śl.
Michałkowice – Odpust parafialny.

29.09.2022 – Święto Świętych Archaniołów: Michała, Gabriela, Rafała.

ZAPROSZENIA:

Synteza synodalna Archidiecezji Katowickiej

Eugenia Rostańska

Wdniach 9-10 października ubiegłego roku zainaugurowane zostało w
Watykanie przez papieża Franciszka XVI Zwyczajne Zgromadzenie

Ogólne Synodu Biskupów „Dla Kościoła synodalnego. Komunia,
uczestnictwo, misja”. W celu właściwej organizacji przeprowadzenia
procesu słuchania i dialogu w ramach diecezjalnego etapu Synodu, 12
listopada ks. Arcybiskup ustanowił koordynatorów dekanalnych tego
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procesu oraz ich pomocników w poszczególnych dekanatach Archidie- cezji
Katowickiej. Spotkania synodalne w naszej diecezji zakończyły się w maju
tego roku. Było ich 351. Synteza synodalna Archidiecezji Kato- wickiej
opracowana została przez, powołany dekretem ks. Arcybiskupa, zespół w
składzie: prof. Aleksander Bańka (delegat Kościoła polskiego na rozpoczęcie
synodu w Rzymie), ks. dr Roman Chromy (dyrektor Wydzia- łu
Duszpasterskiego Kurii Metropolitalnej), pani Dominika Szczawińska-Ziemba
(redaktor Radia eM). Oficjalna prezentacja syntezy synodalnej odbędzie się
we wrześniu tego roku.

Zainteresowanych treścią Syntezy Synodalnej zapraszamy na stronę naszej
Archidiecezji, gdzie w zakładce Dokumenty / Synod o synodalności / Synteza
synodalna znajduje się jej pełny tekst. ( https://synod.katowicka.pl/synod/aktualnosci/
216-synteza-synodalna-archidiecezji-katowickiej )

Kolejna faza synodu odbędzie się od września 2022 do marca roku 2023.
W jej trakcie, na podstawie zebranych Syntez, zostanie opracowany dokument
roboczy dla zgromadzenia synodalnego, które odbędzie się w Rzymie w
październiku 2023 r.

10września – pielgrzymka Legionu
Maryi doCzęstochowy
Janina Sloska

Założeniem powstania Legionu Maryi była chęć rozszerzenia kultu Maryjnego
na cały świat i obrony postaci i wizerunku Najświętszej Maryi Panny przed

znieważaniem. Trwając w modlitwach i nabożeń- stwach skierowanych do Niej,
co roku, we wrześniu, spotykamy się na Ogólnopolskiej Pielgrzymce Legionu
Maryi u Królowej Polski, u Matki Boskiej Częstochowskiej, by wielbiąc Boga
w Trójcy Jedynego, u Jej stóp wypraszać błogosławieństwo dla naszych Rodzin
i naszej Ojczyzny. Modlimy się abyśmy trwali na drodze wiary, która gwarantuje
życie wieczne u boku Jezusa Chrystusa w niebie i łaski do dalszego działania
Legionu.

Zachęcam wszystkich parafian do uczestniczenia w tym spotkaniu w
Częstochowie, na Jasnej Górze w dniu 10 września. Szczegółowe informacje i
zapisy na wyjazd pielgrzymkowy w kancelarii parafialnej.
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Kochani !

Już1października, rozpocznie się wWaszej parafii ważne
wydarzenie: MISJA ŚWIĘTA.

Posługa Słowa Bożego w czasie tych dni odnowy wWaszej
Wspólnocie parafialnej została powierzona nam, ojcom

zeZgromadzenia Misjonarzy Oblatów Maryi
Niepokalanej.

Jużpodjęliśmy tę posługę, przezmodlitwę
za Was wszystkich.

Zdajemy sobie sprawę z trudności, z jakimi spotykacie się
w przeżywaniu naszej wspólnej wiary w dzisiejszych

warunkach życia. Dlatego kierujemy do Was słowa otuchy
i nadziei, zaproszeniedo udziału w Misji Świętej

i zachęcamydo modlitwy do naszegokochającego Ojca,
który pragnie udzielić hojnie swoichdarów.

Oby w tych dniach misyjnych rozmyślań nad własnym
życiem, dokonało się w sercachmatek, ojców, ludzi
samotnych, starszych, cierpiących, młodzieży i dzieci
żarliwe pragnienie odnowy życia ku radości i nowej
nadziei pokładanej w Tym, dla którego nie ma rzeczy

niemożliwych.
Z nadzieją na spotkanie

w misyjnych dniach (01.10-09.10)
o.ArkadiuszSędzielowskiOMI
o.RobertGrabkaOMI
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INTENCJE MSZALNE
PONIEDZIAŁEK – 05.09.2022
7.00 Za ++ Łucję i Jerzego Mariankowskich – o dar życia wiecznego.
8.00 Za dusze w czyśćcu cierpiące – z  ofiar ze skarbonki. 
8.00 Za ++ rodziców Kazimierę i Stefana Parla, ++ z rodzin Parla i Matyjek.
18.00 Za ++ ks. Alojzego Diskau, matkę Gertrudę Diskau – w rocz. śmierci, ++ ojca Pawła,

siostrę Marię. 
18.00 O Boże Miłosierdzie dla + Alojzego Graca oraz ++ z rodzin: Graca, Stankowiak, Opara,

Banasik, Szkuta, Koźlarzewski, Lelujko, Grygieńcza, Liberadzki. 

WTOREK – 06.09.2022
7.00 Za + ojca Konrada, dziadków z obu stron, dusze w czyśćcu cierpiące.

NABOŻEŃSTWO KU CZCI ŚW. JANA PAWŁA II
8.00 Za ++ rodziców Stefanię i Włodzimierza Siwiec – o dar życia wiecznego. 
8.00 Za + Łucję Mariankowską – ofiara od lokatorów z ul. Szarych Szeregów 1.
18.00 Za + ojca i męża Kazimierza Jończyk, ++ brata i syna Marcina, rodziców, rodzeństwo,

pokrew. z obu stron.
18.00 Za dusze w czyśćcu cierpiące a szczególnie: Krzysztofa Pete, Pelagię Gach, ++ kapłanów

z parafii Ducha Św. 

ŚRODA – 07.09.2022
7.00 O radość życia wiecznego w niebie dla + żony, mamy i babci Reginy Jabłońskiej.

NABOŻEŃSTWO KU CZCI MBNP
8.00 O życie wieczne w niebie dla + męża, ojca i dziadka Stanisława Gieszczyk, ++ zięcia

Mateusza, rodziców Jana i Genowefę, Ludwika i Stanisławę, dziadków, babcie, pokrew.,
dusze w czyśćcu cierpiące.

8.00 Za + Henryka Grabowskiego – na pamiątkę urodzin. 
8.00 Za ++ rodziców. 
18.00 Za ++ Urszulę, Jana, Roberta Zięterskich, dziadków z obu stron, Józefa Mikulik, Annę

i Zdzisława Sobór, Jolantę Sadowską, Irenę i Mariana Mzyk, Monikę Hellebrant,
Stanisławę i Stanisława Dąbrowskich, Karinę Mikulik, Janinę Hojka, Jadwigę i Jana
Bruneckich, dusze w czyśćcu cierpiące. 

CZWARTEK – 08.09.2022 – ŚWIĘTO NARODZENIA NMP
7.00 Za wstaw. NMP o Boże błog. dla wszystkich rodzin oczekujący dziecka i pragnących

jego poczęcia. Ofiara od czcicieli Matki Bożej.
7.00 O radość wieczną w niebie dla + męża, ojca Pawła Nowak, ++ rodziców Janinę i Józefa

Lichosik, teściów Jadwigę i Alojzego, wujka Franciszka, dusze w czyśćcu cierpiące. 
8.00 Za ++ Eleonorę i Pawła Adamek, dusze w czyśćcu cierpiące. 

lrost
Maszyna do pisania
                                                                      

lrost
Pole tekstowe
  + matkę Dorotę Pluta w 1 rocznicę śmierci 
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8.00 Za ++ rodziców Henryka i Marię Stera, brata Józefa, bratową, męża Ewalda Jagieła, 
Małgorzatę, dusze w czyśćcu cierpiące. 

17.00 WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
18.00 Do Opatrz. Boże z podz. za otrzym. łaski z prośbą o dalszą opiekę, zdrowie i błog. Boże 

w intencji Barbary i Krystiana Muszalik z okazji 10. rocz. ślubu oraz o potrzebne łaski 
i błog. dla córki Hani i syna Wojtusia.   

PIĄTEK – 09.09.2022
7.00 Za ++ Margot i Huberta Sloska, pokrew. z obu stron, dusze w czyśćcu cierpiące. 
8.00 Za ++ rodziców Leokadię i Bronisława, siostrę Teresę, szwagra Jana, pokrew., dusze 

w czyśćcu cierpiące. 
8.00 Za ++ rodziców Zofię i Kazimierza Pniewskich, dziadków z obu stron. 
18.00 Za ++  Czesławę i Stanisława Roszkowskich – o radość życia wiecznego w niebie.
18.00 Za + Teresę Jaworską w 3. rocz. śmierci, rodziców Jana i Emilię Szwedo, Antoniego 

i Janinę Jaworskich.  
 KORONKA DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO

   SOBOTA – 10.09.2022
7.00 Za + Marka Kwiatkowskiego.
7.00 Za + mamę Emilię w rocz. śmierci, ojca Wojciecha, za ++ z rodzin Matogów, dusze 

w czyśćcu cierpiące.
8.00 Za + Owidiusza Wiszowatego – w kolejną rocznicę śmierci. 
8.00 Za + Aleksandrę Prajsnar, ++ z rodziny: Prajsnar, Dróżdż, Wojciechowski, Loskot.
18.00 Za + Dominika Grzywacz w 29. rocz. śmierci.
  
NIEDZIELA –  11.09.2022 – XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA 
7.00 Za ++ męża Tadeusza w 7. rocz. śmierci, córkę Ewę, rodziców Annę i Stefana, teściów 

Marię i Antoniego, braci Stanisława i Antoniego, Martę oraz bratową Adelę. 
9.00 Za ++ Katarzynę, Franciszka, Annę i Józefa Miesiek.
9.00 Za + Marka Balę w 1. rocz. śmierci – o dar życia wiecznego w niebie. 
10.30 Do Opatrz. Bożej przez wstaw. MB Piekarskiej i Św. Judy Tadeusza z podz. za otrzym. 

łaski z prośbą o dalsze, błog. Boże, zdrowie intencji katechetki Aleksandry i jej rodziny.  
12.00 Za ++ Jana, Martę, Stanisławę, Różę, Stanisława, Helenę Sutkowskich oraz pokrew., 

Jerzego Brzezińskiego, dusze w czyśćcu cierpiące – o miłosierdzie Boże i dar życia wiecznego. 
12.00 Za ++ mamę Krystynę Nowak w 5. rocz. śmierci, teścia Jana Wiktorowicza w 7. rocz. 

śmierci – o radość życia wiecznego. Po mszy roczek: Ignacy Gronkowski
15.00 Msza św. chrzcielna.
16.30 NIESZPORY NIEDZIELNE
17.00 Za + żonę, matkę Mirosławę Pieczka w kol. rocznicę śmierci, ++ rodziców, teściów,
 krewnych z obu stron, dusze w czyśćcu cierpiące.
20.00 Za + żonę Barbarę Sznura w kolejną rocz. śmierci. 

    

INTENCJE MSZALNE



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
04 WRZEŚNIA 2022 r.

XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA ROK „C”

Gromadzimy się na Uczcie Eucharystycznej, by dać wyraz naszej wierze i
zaakcentować swoją przynależność do Chrystusa. On, który daje się nam w słowie i
chlebie życia, jawi się dzisiaj jako Zbawiciel i Przyjaciel człowieka, udzielając każdemu
z nas Mądrości odwiecznej.

Kazania w naszej parafii głosi dziś o. Arkadiusz Sędzielowski ze Zgromadzenia
Oblatów Maryi Niepokalanej. Jest to również przygotowanie i zaproszenie na nasze
Misje Parafialne, które rozpoczniemy już za niecały miesiąc

Kolekta dzisiejszej niedzieli przeznaczona jest na potrzeby archidiecezji. .
� Liturgia tygodnia:

- 07.09 – środa – wsp. d. bł. Ignacego Kłopotowskiego; św. Melchiora Grodzieckiego;
- 08.09 – czwartek – święto Narodzenia NMP;
- 09.09 – piątek – wsp. dow. św. Piotra Klawera.

� W dzisiejszą niedzielę w naszym kościele msze św. odprawiamy już według zwykłego
porządku – tzn. po wakacjach wracają msze św. o 15.00 i 17.00.

� O godz. 16.30 zapraszamy na nieszpory niedzielne.

� Od jutra – poniedziałek 05.09 – w kancelarii parafialnej będzie można już zamawiać
intencje mszalne zarówno za żywych, jak i za zmarłych.

� Spotkanie dla rodziców, którzy pragną przygotować dzieci do Wczesnej Komunii św.
w tym roku szkolnym odbędzie się w najbliższy czwartek – 08.09 – o godz. 17.00 w
salce obok kancelarii. Na spotkanie zapraszamy zarówno rodziców, jak i dzieci.

� W czwartek – 8.09 – podczas mszy św. o godz. 18.00 odbędzie się zakończenie
Duchowej Adopcji dziecka Poczętego. Zapraszamy te osoby, które podjęły się tego
dzieła w grudniu ubiegłego roku.

� Po wakacyjnej przerwie wznawiają swoje spotkania grupy i wspólnoty parafialne. W
najbliższy wtorek o godz. 19.00 – spotkanie Akcji Katolickiej; w sobotę o godz. 9.00 –
Służba Liturgiczna, o godz. 10.30 – Wspólnota Dzieci Maryi. Ponadto w poniedziałki o
godz. 16.30 spotyka się Legion Maryi, zaś o 19.00 – Odnowa w Duchu Świętym.

� Zapraszamy też na spotkania młodzieżowe, które będą się odbywać w piątki po
wieczornej mszy św. 19.00
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� W sobotę – 10.09 – odbędzie się pielgrzymka Legionu Maryi na Jasną Górę. Jest
jeszcze kilka miejsc. Zapisy w kancelarii. Wyjazd pielgrzymów o godz. 7.00.

� W sobotę odwiedzimy chorych i starszych parafian z posługą sakramentalną. Prosimy
o zgłaszanie ich do czwartku.

� W przyszłą niedzielę – 11.09 – Wydział Kultury Urzędu Miasta zaprasza na godz.
18.00 do naszego kościoła na koncert organowy w ramach cyklu Muzyka w
Bytkowskim Duchu. Więcej szczegółów można znaleźć na plakatach w gablotkach.

� W minionym tygodniu posługę wikariusza w naszej parafii objął ks. Grzegorz
Wieczorek. Księdzu Grzegorzowi życzymy Bożego błogosławieństwa oraz obfitości
darów Ducha Świętego, a także tego by dobrze czuł się w naszej wspólnocie.

� Przy tylnym wyjściu z kościoła można zakupić kalendarze na rok 2023, wydane przez
Misjonarzy Oblatów.

� W nowym Gościu Niedzielnym dziś m.in.: Janie Pawle I, papieżu beatyfikowanym w
dniu dzisiejszym; o jubileuszu 300-lecia sanktuarium MB w Pszowie.

Wszystkim życzymy:
Bożego błogosławieństwa,
opieki Matki Najświętszej!



Modlitwa
przed Misją Świętą

 
Boże, nasz Ojcze, który tak

umiłowałeś świat, 
że zesłałeś swojego Syna, 

aby odnowił więź miłości z Tobą,
 zerwaną przez grzech ludzi,

 dziś tą samą miłością powodowany,
pragniesz nam Go posłać w słowie misjonarzy.

 
Spraw łaskawie, aby w naszej

parafii nie było nikogo, kto pozostałby głuchy
na Twoje Słowo i byłby oporny na

działanie Twojej miłości i łaski. Oby misja święta
każdemu z nas pomogła znaleźć największy

skarb, którego świat dać nie może: sercom pokój,
rodzinom miłość i zgodę, parafii jedność i

przedsmak Nieba, Kościołowi nowe
błogosławieństwa.

 
Duchu Święty przez którego działa Ojciec 

i w którym spotyka się z nami Syn,
odnów nasze serca 

i oblicze naszej parafii na większą chwałę Trójcy
Przenajświętszej. 

Przez Chrystusa, Pana naszego. 
Amen.


